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STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

2025 proje dönemi Osmangazi Staj Konsorsiyumu, Erasmus Staj Hareketliliği 
başvuruları 17.02.2026 – 03.03.2026 tarihleri arasında “https://turnaportal.ua.gov.tr” 
adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. 
Uluslararası İlişkiler Birimine fiziki olarak herhangi bir belge teslim edilmeyecektir. 
03.03.2026 tarihinden sonra başvuru yapılması ya da sisteme belge yüklenmesi mümkün 
olmayacağından, başvuruların belirlenen tarihler arasında yapılması önemlidir. Staj faaliyeti 
en az 60 gün olmalıdır (Her ay 30 gün olarak hesaplanmaktadır). 

 

Erasmus Staj Hareketliliği Nedir? 

Bu hareketlilik faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir 
işletmede 1 staj yapmasıdır. “Staj”, bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki 
bir işletme veya organizasyon bünyesindeki mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi 
kazanma sürecidir. Staj faaliyeti, belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik 
çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere 
kullanılamaz. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında uygulamalı 
iş deneyimi elde etmesidir.  

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir:  

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/about-
eu/institutions-bodies_en )  
- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 

 

Başvuru Şartları 

1. Üniversitemizde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde tam zamanlı öğrenci olmak 
(Bilimsel Hazırlık ve Yabancı Dil Hazırlık aşamasında öğrenim gören öğrencilerin, öğrenim 
ve/veya staj hareketliliğine başvurusu “geçersiz” kabul edilir). 

2. Akademik not ortalamasının ön lisans ve lisans için 2.20/4.00, yüksek lisans ve doktora 
için 2.50/4.00 olması.  

3. Yabancı dil seviyesinin en az “B1”(46) olması.  

4. Sıralama Puanının en az 50 olması. 

5. Toplam başarı puanının eşit olması durumunda yerleştirme “ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 
ÜNİVERSİTESİ Erasmus+ Programı Öğrenci Hareketliliği Yönergesi”nin 11/b maddesine göre 
belirlenir. 

 6. Mezun durumunda olan öğrenciler, mezuniyetten sonraki 12 ay içerisinde Staj 
Hareketliliğinden yararlanabilmektedir. Ancak başvurularını mezun olmadan önce yapmak 
zorundadırlar.  

7. Osmangazi Staj Konsorsiyumu Staj Faaliyeti, 31 Aralık 2026 tarihine kadar 
gerçekleştirilmiş olmalıdır.  

8. Yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk dönem başvuran ve henüz seçim yapılan 
yükseköğretim kurumunda transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim 
kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır.  

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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9. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler sadece bir anadaldan hareketliliğe 
başvurabilirler. 

 

     Başvuru Belgeleri  

1. Staj yapılmak istenen kurumdan alınan Kabul/Davet Mektubu (Başvurulacak her bir staj 
projesi için farklı tarihler için alınmış ayrı kabul mektubu sunulacaktır. Tek bir kabul 
mektubu veya aynı tarihlere sahip ayrı kabul mektupları ile farklı projelere başvuru 
yapılamaz).  

Staj hareketliliğinde yerleşen öğrenci hareketlilik öncesi zorunlu haller (belgelendirilmesi 
şartıyla kurum tarafından kabul edilmeme, vize alamama) dışında kurum değişikliği 
yapamaz. Zorunlu haller sonucunda kurum değişikliği yapmak durumunda kalan staj 
öğrencileri bütçe imkânları dâhilinde ülke ve kurum değişikliği yapabilir (Madde 11/ç). 

2. İngilizce Transkript: Başvuru sürecinde gerekli belgelerden biri olan güncel (başvuru 
tarihleri arasında) not döküm belgesi (transkript) öğrenciler tarafından temin edilmelidir. 

Transkript Belgesi, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan: 

 E-Mail üzerinden alınabilir ya da 

 Şahsen başvurarak temin edilebilir. 

E-devlet üzerinden alınan Not Döküm Belgesi ile yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır.  

Önemli Hatırlatma: Başvuru süresi sınırlı olduğundan, transkript taleplerinde yaşanabilecek 
gecikmeler başvurunuzu riske atabilir. Bu nedenle, not döküm belgenizi başvuru sistemine 
yüklemeden önce mümkün olan en kısa sürede temin etmeniz önemle tavsiye olunur. E-
posta yoluyla yapılan belge taleplerine yanıt süresi yoğunluk nedeniyle uzayabilir. Bu 
nedenle işlemlerinizi önceden planlamanız gerekmektedir. 

3. Yabancı Dil Belgesi: Üniversitemiz tarafından yapılan Değişim Programları Yabancı Dil 
Sınavı’nın geçerliliği 2 yıldır. 

Üniversitemizin yaptığı sınav sonucuyla başvuru yapacak öğrencilerimiz, birimimizin web 
sayfasında ilan edilen sonuç tablosunda kendi isimlerinin bulunduğu kısmın ekran 
görüntüsünü yüklemelidir. YDS, YÖKDİL, E-YDS ve E-YÖKDİL puanının geçerlilik süresi 5 
yıldır. ÖSYM ve YÖK tarafından denkliği kabul edilen uluslararası dil sınavlarının geçerlilik 
süresi, sınavın kendi geçerlilik süresi kadardır. Öğrencinin tercih ettiği kurumun eğitim 
dilinde veya bu kurumun bulunduğu ülkenin anadilinde YDS, YÖKDİL veya ÖSYM ve YÖK 
tarafından denkliği kabul edilen geçerli bir uluslararası yabancı dil sınavı sonucu var ise, bu 
belge ile başvuru yapılabilir. Bu sınavların eşdeğerliği ÖSYM’nin ilgili sayfasında 
belirtilmektedir (https://www.osym.gov.tr/TR,28982/uluslararasi-yabanci-dil-sinavlari-
esdegerlikleridokumaninin-guncellenmesi-24112023.html). 

4. Kimlik   

Başvuru Belgeleri https://turnaportal.ua.gov adresine yüklenecektir. 

 

Değerlendirme Ölçütleri  

Başarı puanı, akademik not ortalaması %50 + dil seviyesi %50 şeklinde 
hesaplanmaktadır. Staj hareketliliğinde bütçe dağılımı lisans öğrencileri önceliklendirilecek 
şekilde ve ilgili proje bütçesi dikkate alınarak duyurulur. Ön lisans/lisans bölümlerinde 
kontenjan eşit olarak bölüm bazında, lisansüstü bölümler için enstitü bazında dağıtılır. 
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Herhangi bir öğrenim kademesi için kullanılamayan hibe olması durumunda artan hibe 
diğer öğrenim kademesine aktarılır. Başvurusu bulunan tüm öğrenciler, toplam başarı puanı 
oluşturularak ve her öğrenci bağlı olduğu akademik birim ve öğrenim gördüğü kademe 
içinde en yüksek puandan başlayarak sıralanır. 

Herhangi bir öğrenim kademesi için kullanılamayan hibe olması durumunda artan hibe 
diğer öğrenim kademesine aktarılır. Başvurusu bulunan tüm öğrenciler, toplam başarı puanı 
oluşturularak ve her öğrenci bağlı olduğu akademik birim ve öğrenim gördüğü kademe 
içinde en yüksek puandan başlayarak sıralanır (EÖY, Madde 12/b). 

Öğrenciler toplam başarı puanına göre en yüksekten aşağıya doğru bölüm bazında 
sıralanarak, tercihlerine göre yerleştirilir. Toplam başarı puanının eşit olması durumunda 
öncelik sırası aşağıdaki gibidir: 

 

- Akademik başarı puanı yüksek olana,  

- Akademik başarı puanının da eşit olması halinde yaşı küçük olana öncelik verilir (EÖY, 
Madde 11/b). 

Aşağıdaki durumlarda toplam başarı puanında indirim veya artırım yapılır: 

-Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan  

-Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan  

-2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere +10 puan 

-Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar önceliklendirilir +5 puan 

-Aynı proje türü kapsamında daha yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

-Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan  

-Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 
katılmama -10 puan  

-İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 
türüne azaltma uygulanır) -10 puan  

NOT: Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 
kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki 
hareketlilikler için uygulanmaz. 

NOT: Başvuru belgelerini sisteme eksik yükleyen katılımcıların başvuruları geçersiz 
sayılacaktır. 

 
 GİDECEĞİNİZ KURUMDAN ALDIĞINIZ KABUL MEKTUBUNUZDA: 
-GİDİŞ DÖNÜŞ TARİHLERİNİZ GG/AA/YYYY ŞEKLİNDE YAZMALI 
-İSİM, BÖLÜM, STAJ BİLGİLERİNİZ (kısaca) BULUNMALI 
-İMZA, KAŞE veya MÜHÜR OLMALIDIR.  
 
NOT: KABUL MEKTUBU UYGUN OLMAYAN ÖĞRENCİLERİN BAŞVURULARI GEÇERSİZ 
SAYILACAKTIR. 
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Hibe ve Kontenjan 

Asil olarak seçilen öğrencilere, gidilen ülke grubuna göre değişen miktarlarda aylık hibe 
ödemesi yapılacaktır. 

Kurumumuza tahsis edilen hibe miktarının, başvuruda bulunan tüm öğrenciler için 
yeterli olması durumunda başvuru koşullarını sağlayan tüm öğrenciler hibeli olarak 
desteklenecektir. Hibenin tüm öğrenciler için yeterli olmaması durumunda “değerlendirme 
ölçütleri” dikkate alınarak her bir bölüm için 1 kontenjan verilerek yerleştirme yapılacaktır. 
Kurumumuza tahsis edilen hibe miktarının, başvuruda bulunan tüm öğrenciler için yeterli 
olmaması durumunda isteyen öğrenciler, hibesiz statüde faaliyetten yararlanabilirler. 
Hibesiz olarak yararlanacak öğrencilerin kesin yerleştirme sonuçlarından önce ‘dilekçe’ ile 
bunu ofise bildirmeleri gerekmektedir. 

 

 
 

 Osmangazi Staj Konsorsiyumu kapsamında öğrencilerin hareketliliklerinin sadece 2 ayı 
hibelendirilecektir. Öğrenci daha uzun süreli kabul mektubu alırsa kalan günlerin 
masrafını kendisi karşılayacaktır. 

 Osmangazi Staj Konsorsiyumu kapsamında yaklaşık 1 öğrenci “ASIL” olarak 
seçilecektir. Kabul mektuplarının alındığı ülkeye göre bu sayı artabilir ya da azalabilir. 

 

 

Seyahat Hibesi 

2024 Projesi ile birlikte öğrencilere aylık hibe ödemesinin yanında, bir defaya mahsus Seyahat 
Hibesi Ödemesi de yapılacaktır. Seyahat hibesi Eskişehir’den, öğrencinin hareketlilik 
gerçekleştireceği üniversiteye olan mesafenin kilometre bazında hesaplanması ile bulunur. Bu 
hesaplama https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator aracı 
ile yapılır. 
 

Seyahat Mesafesi Standart 
Seyahat Hibesi 

(Avro) 

Yeşil Standart Seyahat Hibesi (Avro) 

10 ila 99 KM Arasında 28 56 

100 ila 499 KM Arasında 211 285 

500 ila 1999 KM Arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM Arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM Arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM Arasında 1188 1188 

8000 KM ve üzeri 1735 1735 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator


 

İlave Hibe Desteği 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak ilave hibe desteği 
sağlanmaktadır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik 
ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 
tanımlanmıştır (belgelendirilmesi durumunda) 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 
2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5 Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Tek sefere mahsus 
olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride 
tekrar ilave hibe desteği verilmez. 

6) Engelliler 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Program hakkında detaylı bilgi için: 

Uluslararası İlişkiler Birimi  

Tel: 0 222 229 04 33 

E-posta: erasmus@tm.ogu.edu.tr 

Instagram sayfamız: esoguiro 

Web: http://iro.ogu.edu.tr 

mailto:erasmus@tm.ogu.edu.tr

